



جزئیات و زمان اعلام نتایج سی و دومین آزمون دستیاری فوق تخصصی پزشکی

سی و دومین دوره آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی بالینی پزشکی با رقابت ۶۰۹ داوطلب روز هفتم اسفندماه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. به گزارش خبرنگار مهر، در این دوره از آزمون ۶۰۹ نفر داوطلب شامل ۴۱۸ مرد و ۱۹۱ زن در ۲۵ رشته پزشکی فوق تخصصی شرکت کردند. این ۲۵ رشته در ۶ گروه داخلی، جراحی، کودکان، روانپزشکی کودکان و نوجوانان، ایمنولوژی، آلرژی و مراقبت های ویژه دسته بندی شده است. ظرفیت پذیرش در این دوره از آزمون دستیاری فوق تخصصی پزشکی ۳۷۳ نفر است. آزمون کتبی سی و دومین دوره پذیرش دستیار فوق تخصصی راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه هفتم اسفندماه به طور متمرکز در محل دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد.

در آزمون کتبی در رشته های مختلف فوق تخصصی در هر رشته ۱۰۰ سؤال چهار گزینه ای مطرح شده است که داوطلبان در مدت ۱۲۰ دقیقه به آن پاسخ دادند. در این دوره پذیرش اعضای هیات علمی پیمانی و رسمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور مطابق مندرجات دستورالعمل ثبت نام انجام می گیرد. کلیه شرکت کنندگان در هر مرحله از آزمون ملزم به کسب حداقل ۶۰ درصد نمره تراز شده مرحله مربوطه هستند. پذیرش نهایی قبول شدگان آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی از طریق معدل گیری (ضریب ۲ آزمون کتبی و ضریب یک آزمون شفاهی) و با توجه به کلیه مصوبات مربوطه و مندرجات راهنما انجام خواهد پذیرفت. تبصره:

در آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی، داوطلبین آزاد و اعضای هیات علمی که نمره کل مکتسبه ایشان با یکدیگر برابر بوده، فردی که نمره کتبی آزمون وی بالاتر باشد، در اولویت خواهد بود و در صورت مساوی بودن نمره کتبی آزمون مربوطه، نمره کل آزمون دانشنامه تخصصی، ملاک پذیرش قرار خواهد گرفت. در مواردی که تعداد شرکت کنندگان و یا پذیرفته شدگان نهایی در آزمون پذیرش دستیار فوق تخصصی کمتر از ظرفیت اعلام شده و یا ظرفیت مصوب جهت محل های آموزشی از سوی شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی باشد، دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی مجاز به تقلیل ظرفیت ها متناسب با تعداد پذیرفته شدگان است.

کلید اولیه آزمون کتبی در ساعت ۱۵ روز پنجشنبه هفتم اسفند از طریق سایت اعلام می شود. نتایج آزمون کتبی تمامی رشته ها ساعت ۲۳ روز شنبه ۹ اسفندماه از طریق سایت زیر اعلام خواهد شد:
<http://sanjeshp.ir>

محل‌های برگزاری آزمون شفاهی در راهنمای آزمون مشخص شده است و داوطلبان پذیرفته شده در آزمون کتبی، راس ساعت تعیین شده باید در محل آزمون شفاهی حضور یابند.
نتایج نهایی آزمون ۱۷ اردیبهشت ماه ۹۴ از طریق سایت اینترنتی دبیرخانه اعلام می شود. کارنامه شرکت کنندگان در آزمون با شرح اعلام نمره کتبی، شفاهی و نمره کل متعاقباً از طریق همین سایت اینترنتی اعلام خواهد شد.

کد خبر: ۲۰۶۴۳۴۸۰

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری:



معرفی برگزیدگان و تجلیل از خدمات پدر چشم پزشکی ایران

هفتمین جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی فارابی و مراسم بزرگداشت یکصد و دهمین سالروز تولد پروفسور محمد قلی شمس پدر چشم پزشکی ایران، همزمان با هشتاد سالگی بیمارستان فارابی، با حضور دکتر هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مسئولان این بیمارستان فوق تخصصی برگزار شد. به گزارش ایسنا دکتر جباروند رئیس بیمارستان چشم پزشکی فارابی هدف از برگزاری هفتمین جشنواره چشم پزشکی فارابی را معرفی بزرگان رشته چشم پزشکی به نسل جوان دانست و گفت: اکثر مراکز چشم پزشکی کشور از سوی محققان بیمارستان فارابی فعال شده است. وی گفت: پروفسور شمس از بنیان گذاران این بیمارستان بود که تلاش های فراوانی برای حوزه چشم پزشکی انجام داده است. جباروند با بیان این که بالاترین جایزه این جشنواره جایزه طبیب دیدگان نام دارد، اظهار کرد: این نشان به پاس خدمات ارزشمند پروفسور محمد قلی شمس در زمینه ریشه کنی تراخم در جنوب ایران به نام ایشان اعطا می شود. دکتر مرتضی مواسات، دبیر جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی فارابی هم با تاکید بر این که اعطای جایزه بانوی چشم پزشک در هفتمین دوره این جشنواره اضافه شده است، خاطر نشان کرد: جایزه دکتر علی اصغر خدادوست که از مفاخر چشم پزشکی ایران به شمار می رود، به محققان این حوزه اعطا می شود. وی اعطای جایزه نشان آموزگار را به نام دکتر سید حمید سجادی دانست و یادآور شد: دکتر سجادی از بنیان گذاران موج سوم چشم پزشکی نوین در تاریخ معاصر ایران است. مواسات همچنین با تاکید بر این که نشان دانشمند برتر به نام دکتر غلامعلی پیمان اعطا می شود، ادامه داد: دکتر پیمان از مشاهیر چشم پزشکی جهان به شمار می رود و از جمله دستاوردهای علمی وی می توان به ابداع عمل جراحی لیزیک و ۱۴۹ اختراع و ابداع ثبت شده در آمریکا اشاره کرد. در ادامه این مراسم برترین های هفتمین جشنواره چشم پزشکی و علوم بینایی با حضور وزیر بهداشت و خانواده پروفسور شمس معرفی و تقدیر شدند. در این مراسم همچنین از پایان نامه های برتر تقدیر به عمل آمد که بر اساس رای هیات داوران مقاله برتر انگلیسی به دکتر مهران زارعی قنواتی، فوق تخصص قرنیه بیمارستان فارابی و فارغ التحصیل دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا شد. در بخش اختراعات نیز جایزه برتر به دکتر علی غریبی لورون با عنوان طرح سپر تمرکز اهدا شد. وی دانشجوی

پزشکی عمومی دانشگاه شاهد تهران است. در بخش پایان نامه های برتر نیز جایزه ای به دکتر مجتبی ابریشمی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد اهدا شد. پایان نامه وی با عنوان مقایسه نتایج درمانی، آناتومیک و عملکرد بینایی فوتور فراکتیو کراتکهوم به دو روش اسفریک و اصلاح با کمک جبهه موج اجرایی شد. در بخش کتاب تالیفی جایزه برتر به دکتر یدالله اسلامی از دانشگاه علوم پزشکی تهران ارائه شد. همچنین جایزه برتر در بخش دانشور جوان به دکتر مسعود اقصایی فرد از دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا شد. در بخش چشم پزشکی نیز دکتر محسن بهمنی کشکولی از دانشگاه علوم پزشکی ایران به عنوان چشم پزشک برتر معرفی شد. در این مراسم همچنین نشان خدمت و مسؤولیت پذیری و اجتماعی به دکتر علی صادقی تاری از دانشگاه علوم پزشکی تهران اعطا شد. همچنین دکتر حمید احمدیه از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به عنوان دانشور برتر معرفی شد. در بخش بانوی چشم پزشکی برتر نیز دکتر فیروزه رحیمی از دانشگاه علوم پزشکی تهران انتخاب شد. علاوه بر آن دکتر محمد اریش به عنوان آموزگار برتر از دانشگاه علوم پزشکی زاهدان معرفی شد. در بخش نועدوستی و پیشگیری از نابینایی نیز دکتر آنتون رگنر از کشور اتریش انتخاب شد. در این مراسم همچنین از تمبر طبیب دیدگان به مناسبت ریشه کنی بیماری تراخم در ایران رونمایی شد. codex۳۷x

کد خبر: ۲۰۶۶۲۲۷۱

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: تحقیقات و فناوری

رتبه:

جهت گیری: